

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

2024'ün En İyi 10 Kripto Para Markası: Gelecekteki Beklentilerin, Piyasa Değerinin ve Uzman Tavsiyesinin Kapsamlı Bir Karşılaştırması

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/top-10-cryptocurrency-brands-of-2024-a-comprehensive-comparison-of-future-prospects-market-cap-and-expert-advice>



Piyasada on binlerce kripto varlığı olduğu ve her zaman yeni markalar ortaya çıktığı için kripto para birimlerine yatırım yapmak heyecan verici ve göz korkutucu bir şeydir. Yerel kripto para borsaları, sınırlı sayıda olmasına rağmen, yatırımcılar için hala kafa karıştırıcı bir seçenektir.

Bu makale, önerilen yatırım kripto para birimlerimizi vurgulayan ve kendi yatırım hedeflerinizi seçerken göz önünde bulundurmanız gereken temel faktörleri özetleyen kapsamlı bir kılavuzdur. İster kripto para dünyasında yeni olun, ister sadece hangi para birimlerine öncelik vereceğinizi öğrenmek isteyin, bu makale sizin için olmazsa olmaz bir kaynaktır.

Büyümesi beklenen kripto para birimlerini keşfedin, her bir varlığın nüanslarını anlayın ve yatırım potansiyelinizi en üst düzeye çıkarmak için bilinçli kararlar alın. Bu kapsamlı kılavuzdan edindiğiniz bilgiler ve tavsiyelerle kripto yolculuğunuza bugün başlayın.

- [En İyi Kripto Para Markaları: Bilinmesi Gereken 12 Kripto Para Birimi](#)
- [Kripto Para Piyasa Değeri Sıralaması: En İyi Tokenler](#)
- [Kripto para yatırımı: dikkate alınması gereken riskler ve hususlar](#)
- [Kripto Para Birimi Karşılaştırma Sıralaması: Hızlı Anlamak İçin Özet](#)

En İyi Kripto Markaları: Bilinmesi Gereken 10 Kripto Para Birimi

2009'daki başlangıcından bu yana Bitcoin, kripto para birimi devriminin ön saflarında yer aldı. Dünyanın ilk merkezi olmayan dijital para birimi olan Bitcoin, geleneksel finansal araçlara olan ihtiyacı ortadan kaldıran eşler arası bir işlem sistemine sahiptir.

Sağlam blok zinciri teknolojisi, işlemlerin güvenliğini sağlarken, piyasa değeri bugün on binlerce kripto para birimi arasında eşsiz olmaya devam ediyor. Bitcoin'in bir ödeme yöntemi, uluslararası para transferi çözümü ve yatırım varlığı olarak hakimiyeti, kalıcı değerinin ve yaygın kabulünün bir kanıtıdır.

Listemizde kalan 11 kripto para biriminin tümü benzersiz özelliklere ve büyüme potansiyeline sahiptir. Ethereum (ETH), akıllı sözleşme yetenekleriyle, merkezi olmayan uygulamalar için lider bir platformdur. Ripple (XRP), sınır ötesi ödemelere odaklanarak daha hızlı ve daha ucuz işlemler sunar. Solana (SOL) yüksek ölçeklenebilirliğe ve verime sahipken, Binance Coin (BNB) popüler Binance borsasına güç veriyor. Polygon (MATIC), Ethereum'un ölçeklenebilirlik sorunlarını çözmeyi amaçlarken, Avalanche (AVAX) hızlı, düşük maliyetli ve çevre dostu bir blok zinciri platformu sağlar. Chainlink (LINK), akıllı sözleşmeleri gerçek dünya verileriyle birleştirirken, Dogecoin (DOGE) meraklıları çeken kültürel bir fenomen haline geldi. ADA, açıkça adlandırılmasa da, ölçeklenebilir ve birlikte çalışabilir bir blok zinciri platformu olmayı hedefleyen Cardano'ya (ADA) atıfta bulunuyor olabilir.

Bitcoin (BTC) Fiyatı

Bitcoin, kripto para birimlerinin öncüsüydü ve endüstri lideri olmaya devam ediyor. El Salvador ve Orta Afrika Cumhuriyeti gibi Orta Amerika ülkeleri tarafından finansal kapsayıcılık sağlamak amacıyla yasal ödeme aracı olarak kabul edilen Bitcoin'i internet bağlantısı olan herkes kullanabilir.

Ocak 2024'te Amerika Birleşik Devletleri Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, önemli bir kilometre taşı olan Bitcoin spot ETF'sini onayladı. Mart ayında fiyatın 10 milyon yenin üzerine çıkması ve Nisan 2024'te yaklaşan yarılama etkinliği ile Bitcoin, potansiyel fiyat dalgalanmalarına dikkat edilmesi gereken bir para birimidir.

Ethereum (ETH)

Ethereum bunların en iyilerinden biridir ve güçlü bir DApp (merkezi olmayan uygulama) geliştirme platformudur. Birçok blok zinciri platformu arasında Ethereum, çok yönlülüğü nedeniyle en çok talep gören platformdur.

Bu zincirde Ethereum, uygulamalar için bir ödeme para birimi ve ağ ücretleri için bir ödeme yöntemi dahil olmak üzere çeşitli amaçlara hizmet eder. Bitcoin'den farklı olarak, gerçek dünyadaki alışveriş

ödemeleri için nadiren kullanılır.

Özellikle, Mayıs 2024'te Ethereum, Amerika Birleşik Devletleri Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu tarafından spot ETF'lerin onaylanmasıyla daha da gelişti ve değer artışında önemli bir kilometre taşını işaret etti.

Dalgalanma (XRP)

Daha düşük bir maliyetle döviz bozdurmak ve yurt dışına para göndermek istiyorsanız, Ripple harika bir seçenektir.

Örneğin Ripple, geleneksel banka araçlarına ihtiyaç duymadan Japon yeni'ni dolara çevirmeyi ve Amerika Birleşik Devletleri'ne göndermeyi kolaylaştırıyor.

Solana (SOL)

Solana, herkesin merkezi olmayan uygulamalar (DApp'ler) geliştirebileceği önde gelen halka açık blok zinciri platformlarından biridir.

Birçok DApp geliştirme platformu olmasına rağmen Solana, makul bir fiyata yüksek hızlı, kullanıcı dostu bir deneyim sunuyor. Solana'nın temel para birimi olan SOL token, kripto para piyasasında ivme kazanıyor.

Binance Parası (BNB)

BNB, dünyanın önde gelen kripto para borsası Binance'in resmi tokenidir ve sahiplerine çok sayıda avantaj sunar.

Binance Coin, Binance ekosistemine işlem ücreti indirimleri, özel hizmetler ve daha fazlasıyla güç verir. Kripto para meraklıları arasındaki popülaritesi artmaya devam ediyor.

BNB, 26 Haziran - 3 Temmuz 2017 tarihleri arasında İlk Para Arzı (ICO) aracılığıyla çıkarıldı ve şu anda pazar lideri. Fiyat istikrarı düzenli bir yakma mekanizması ile sağlanmakta olup, Temmuz 2024 itibarıyla piyasa değeri açısından dördüncü sırada yer almaktadır.

Binance ekosisteminde BNB, geniş bir hizmet yelpazesini kapsayan öncelikli erişim ve gelişmiş katılım gibi çok sayıda avantaj sunar. Buna ek olarak, BNB'nin bir ödeme yöntemi olarak kabulü Binance'in ötesine geçerek onu sanal para piyasasında lider bir oyuncu haline getirdi.

Poligon (MATIC)

Eskiden Matic Network olarak bilinen Polygon, Ethereum blok zinciri için bir katman-2 çözümüdür. Ethereum ana zincirine daha hızlı ve daha uygun maliyetli bir alternatif sunarak, ağı tarihsel olarak rahatsız eden ölçeklenebilirlik sorunlarını çözer.

Polygon zinciri, özellikle Ethereum ağına olan talebin yüksek olduğu dönemlerde işlemleri verimli bir şekilde işler, gecikmeleri en aza indirir ve ücretleri düşürür. Sonuç olarak Polygon, ölçeklenebilir ve verimli blok zinciri çözümleri arayan geliştiriciler ve kullanıcılar için oldukça aranan bir seçim haline

geldi.

Eskiden Matic Network olarak bilinen Polygon, Ethereum blok zinciri üzerine inşa edilmiş bir Katman 2 çözümdür. Lansmanı, Ethereum'un karşılaştığı ölçeklenebilirlik ve işlem hızı sorunlarını çözerek onu hem geliştiriciler hem de kullanıcılar için en iyi seçim haline getiriyor.

Polygon'un temel para birimi olan MATIC tokeni, Şubat 2021'de yeniden markalaşmasına rağmen adını koruyor. Polygon'un takma adı, kripto topluluğundaki güçlü kimliğini ve popüleritesini yansıtan blok zinciri adıyla eş anlamlıdır.

Polygon'un Katman 2 altyapısı, Ethereum ekosistemini geliştirmek için sorunsuz ölçeklendirme ve birlikte çalışabilirlik sağlar. MATIC token, ağa güç vererek verimli işlemlere olanak tanır ve doğrulayıcılara teşvikler sağlar.

Polygon'un ölçeklenebilirlik ve yeniliğe olan bağlılığı, onu güvenilir ve ölçeklenebilir Ethereum uyumlu bir blok zinciri arayanlar için en iyi seçim haline getiriyor.

Çığ (AVAX)

Sırada, düşük ücretleri ve yüksek işlem hızlarıyla tanınan bir blok zinciri platformu olan Avalanche var. X-Chain, C-Chain ve P-Chain olmak üzere üç farklı zincir ile Avalanche, merkezi olmayan finans (DeFi), akıllı sözleşmeler ve yönetim için kapsamlı çözümler sunar.

Özellikle C-Chain, geliştiricilerin merkezi olmayan uygulamaları (DApp'ler) kolayca oluşturmasına ve dağıtmasına olanak tanıyan akıllı sözleşmeleri destekler. Avalanche'in alt ağ teknolojisi, kullanıcıların özel alt ağlar oluşturmasına ve kendi tokenlerini çıkarmasına olanak tanıyan bir diğer dikkate değer özelliktir.

Bu esneklik, bireylerin ve kuruluşların kendi ekosistemlerini oluşturmalarına ve ücretleri ihtiyaçlarına göre uyarlamalarına olanak tanır. Avalanche'in alt ağ oluşturma teşvik programı, benimsemeyi ve kullanımı daha da teşvik ederek canlı ve büyüyen bir ağ oluşturur.

En büyük blok zincirlerinden biri olan Avalanche, çok sayıda merkeziyetsiz borsa (DEX) ve blok zinciri oyunuyla ekosistemini genişletmeye devam ediyor. Bu dinamik platform, kripto para birimi alanında büyüme ve yenilik için büyük bir potansiyel sunuyor.

Zincir Bağlantı(LINK)

Chainlink, blok zincirlerini ve zincir dışı kaynakları birbirine bağlamaya öncülük eden merkezi olmayan bir oracle blok zinciridir. Chainlink'in yerel para birimi LINK, güçlü bir piyasa değerine sahiptir ve kripto para birimleri arasında 15. sırada yer almaktadır.

LINK, ülkedeki çok sayıda borsada işlem görmektedir ve ağa doğru veriler sağlayan oracle düğümleri tarafından ödüllendirilmektedir. Bu düğümler ayrıca LINK varlıklarını itibarları için teminat olarak kullanarak sistemin bütünlüğünü sağlar.

Chainlink'in merkezi olmayan oracle hizmetlerindeki hakimiyeti, 1.000'den fazla proje tarafından benimsenmesine yol açtı ve bu da ona açık bir ilk hamle avantajı sağladı.

Dogecoin (DOGE)

Dogecoin (DOGE), Aralık 2013'te Billy Marcus ve diğerkleri tarafından piyasaya sürülen bir meme coin'dir ve en popüler sanal para birimlerinden biri haline gelmiştir.

DOGE, popüler Shiba Inu "Doge" memesine dayanmaktadır ve Tesla CEO'su Elon tarafından bahsedildikten sonra büyük ilgi gördü. · Musk Ocak 2021'de.

Tokenin popüleritesi artmaya devam ediyor ve Nisan 2023'te Elon Musk, Twitter logosunu geçici olarak Dogecoin logosu olarak değiştirerek popüleritesini daha da artırdı.

Cardano (ADA)

ADA, Cardano'nun temel para birimidir ve merkezi olmayan uygulamaların (DApp'ler) geliştirilmesini destekleyen bir blok zinciri platformunu temsil eder. Cardano, Ethereum'un kurucu ortaklarından Charles Hoskinson tarafından kuruldu ve Eylül 2017'de piyasaya sürüldü.

Şu anda, gelişimi ve operasyonları üç kuruluş tarafından denetlenmektedir: Cardano Vakfı, Input Output Global (IOG) ve Emurgo. Cardano'nun ölçeklenebilirlik, güvenlik ve sürdürülebilirliğe odaklanması, onu blok zinciri endüstrisinde lider bir rakip haline getiriyor.

Kripto Para Piyasa Değeri Sıralaması: En İyi Tokenler

Hiç şüphe yok ki Bitcoin öncüdür ve başlangıcından bu yana kripto para birimi alanına hakim olmuştur. İkinci sıradaki Ethereum'a göre önemli bir liderliğe sahip olan Bitcoin'in öngörülebilir gelecekte tahtı elinde tutması bekleniyor.

Aynı zamanda, stablecoin'ler, değerlerini ABD dolarına sabitlemek amacıyla önemli bir güç haline geldi ve kabaca aynı fiyattan işlem gördü.

Bu piyasa değeri sıralamasında sürpriz bir finalist, sekizinci sırada yer alan Dogecoin'dir.

Başlangıçta mizahi bir para birimi olarak piyasaya sürülen Dogecoin'in meteorik yükselişi, topluluk desteğinin gücünün ve sanal para birimlerinin genişlemesini nasıl sağlayabileceğinin bir kanıtıdır.

Bu dikkat çekici örnek, kripto para piyasasının öngörülemeyen ama heyecan verici doğasını vurgulamaktadır.

Kripto para yatırımı: dikkate alınması gereken riskler ve hususlar

Yüksek volatilité ve fiyat volatilitesi

Kripto para piyasası yüksek oynaklığıyla bilinir, bu da fiyatların hızlı ve önemli ölçüde hareket edebileceği anlamına gelir. Bu volatilité hızlı bir kar elde etme fırsatı sağlarken, yatırımınızı kısa sürede kaybetme riskini de önemli ölçüde taşır.

Tüm yatırımınızı birkaç gün hatta saat içinde kaybedebileceğinizi anlamalısınız. Bu nedenle, risk toleransınızı korumak ve tek bir kripto para birimine aşırı kaldıraç kullanmamak veya aşırı yatırım yapmamak önemlidir.

Ek olarak, sürekli fiyat dalgalanmaları stresli olabilir ve zihinsel durumunuzu etkileyebilir. Kripto para birimlerine yatırım yapmanın günlük yaşamınıza veya zihinsel sağlığınıza müdahale etmemesi gerektiğini unutmamak önemlidir. Piyasa oynaklığı sırasında sakın ve rasyonel kalmak, sağlam yatırım kararları vermek için çok önemlidir.

Hileli projelere karşı dikkatli olun

Kripto para endüstrisi, şüphelenmeyen yatırımcılardan yararlanmak için tasarlanmış hileli projeler ve dolandırıcılıklarla doludur. Bu projeler genellikle gerçekçi olmayan getiriler vaat eder ve yatırımcıları çekmek için iyi tasarlanmış pazarlama stratejileri kullanır.

Ancak, bunlar Ponzi şemaları olma eğilimindedir veya belirteçlerin arkasında gerçek bir değer yoktur. Bu dolandırıcılıkların kurbanı olmamak için, yatırım yapmayı düşündüğünüz herhangi bir proje hakkında kapsamlı bir araştırma yapmanız önemlidir. Şeffaf bir ekip, net bir yol haritası ve etkili bir ürün veya hizmet arayın.

Ayrıca, gerçekçi olmayan getiriler vaat eden veya agresif pazarlama taktikleri kullanan projelere karşı dikkatli olun. Kripto para yatırımları bir gecede yüksek getiri vaat ederken, önemli riskler de vardır. Hileli projeler yaygındır ve değerli varlıkların çalınması üzücü bir gerçektir.

Bu nedenle, yatırım projenizi dikkatli bir şekilde seçmeniz çok önemlidir. Twitter ve Telegram gibi sosyal medya platformları yaygın bilgi kaynakları olsa da, para hırsızlığına yol açabilecek potansiyel dolandırıcılık bağlantılarına karşı dikkatli olun. Dikkatli olun ve kripto para biriminizi korumak için kendini savunma önlemleri alın.

GOX risklerine karşı dikkatli olun

Kripto para piyasasında GOX risklerine özel dikkat gösterilmelidir. GOX, hatalı bir transfer nedeniyle kripto para biriminin kaybını ifade eder. Bu, bir borsadan, DEX'ten veya cüzdanınızdan diğerine, DEX'e veya cüzdanınıza kripto para aktarmayı düşündüğünüzde olabilir. Bu durumlarda, yanlış veya yanlış bir alıcı adresi girmek, kripto para biriminizin kalıcı olarak kaybolmasına neden olabilir.

Bu risk, özellikle panik satışlarının veya acil durum değişimlerinin meydana gelebileceği piyasa kargaşası durumunda akuttur. Bu riski azaltmak için alıcı adresi iki kez kontrol edilmeli ve hedef blok zinciri ile uyumlu olduğundan emin olunmalıdır.

Ek olarak, küçük bir test işlemi başlatmak, aktarım işleminin doğruluğunu doğrulamak için bir önlem olarak kullanılabilir. Durum tespiti ve ihtiyatlılık sayesinde yatırımcılar GOX ile ilişkili riskleri azaltabilir ve kripto para birimi yatırımlarını koruyabilir.

Kripto Para Karşılaştırma Sıralaması: Özet

Kripto para yatırım yolculuğunuza başlarken, hangi para birimlerinin ve borsaların gelecek için en umut verici olduğunu anlamak çok önemlidir. Bu kapsamlı makalede, kripto para birimlerinin gelecekteki potansiyelini değerlendirmek, onlara yatırım yaparken önemli bir faktördür.

İyi finanse edilen ve aktif olarak geliştirilen kripto para birimleri daha yüksek bir başarı oranına sahip olma eğilimindedir. Önerilen kripto para birimleri listemiz, güvenli, emniyetli ve gelecek vaat eden kripto para birimleridir.

Tüm kripto para birimlerinin eşit yaratılmadığını ve tüm kripto para birimlerinin aynı potansiyele sahip olmadığını unutmamak önemlidir.

Kripto para birimlerine uzun vadeli yatırım yapanlar için, bir para biriminin gelecekteki potansiyelini göz önünde bulundurmak daha da önemli hale geliyor. Kısa vadeli ticaret, bir para biriminin potansiyelinden büyük ölçüde etkilenmese de, uzun vadeli yatırımcılar, bir para biriminin gelecekte büyüme ve başarılı olma potansiyeline sahip olup olmadığını göz önünde bulundurarak yatırımlarını akıllıca seçmelidir.